O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(37) CONTABILIDADE GERAL E TRIBUTÁRIA, aberto por meio do Edital nº 27/2023 torna público o resultado

da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado

(37) CONTABILIDADE GERAL E TRIBUTÁRIA

Nome Inscrição Nota

Bruna Mantovanni de Mattos 1.869120

Caroline Pereira Borges 1.469144

Gabriela Borges Silveira 6.639117

Lorena Ziroldo 4.678972

Rafael Scuizato Telles 5.958973

Maringá, 10 de maio de 2023.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Carlos Henrique Marroni

Prof. Dr. Claudinei de Lima Nascimento ________________________________

Prof. Dr. Nilton Facci ________________________________

10/05/2023 14.32.41 Página 1 de 1